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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

Envoyé le : 25 mars 2020 11 h 17 

À : Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) 

Objet : TR : Lettre de Kelly Block, députée 

Pièces jointes : 2020-03-20 Ltr to Minister Anand EN.pdf; ATT00001.htm; 2020-03-20 Ltr to Minister Anand 

FR.pdf; ATT00002.htm 

Catégories : Catégorie rouge 

- Elliott

SPAC

Ministre Anita Anand

Elliott.lockington@canada.ca

 -------- Message original ---------   

De : « Laporte, Anthony (SPAC/PSPC) » <anthony.laporte@canada.ca> 

Date : 2020-03-21 14 h 53 (GMT-05:00) 

À : « Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) » <elliott.lockington@canada.ca>, « Mullan-Boudreau, Caitlin 

(SPAC/PSPC) » <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca> 
Objet : TR : Lettre de Kelly Block, députée 

Voir la pièce jointe. 

Envoyé de mon iPhone 

Début du message transféré : 

De : « Laporte, Anthony (SPAC/PSPC) » <anthony.laporte@canada.ca> 

Date : 20 mars 2020, 14 h 15 min EDT 

À : David Lord <David.Lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

c. c. : Esther Christensen <Esther.Christensen@tpsgc-pwgsc.gc.ca>

Objet : TR : Lettre de Kelly Block, députée

Correspondance prioritaire. 

J’aimerais que le Ministère prépare une réponse rapidement. 

Merci! 

A .  
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De : Anand, Anita - M.P. [mailto:Anita.Anand@parl.gc.ca]  

Envoyé le : 20 mars 2020, 14 h 6 

À : Lapone, Anthony (SPAC/PSPC) <anthony.laporte@canada.ca>  

Objet : TR : Lettre de Kelly Block, députée 

De : Block, Kelly – adjointe 1 <Kelly.Block.A1@parl.gc.ca>  

Envoyé le : 20 mars 2020, 17 h 51 

À : minister@pwgsc.gc.ca <minister@pwgsc.gc.ca>; Anand, Anita – députée <Anita.Anand@parl.gc.ca>  

Objet : Lettre de Kelly Block, députée 

Voir la pièce jointe. 
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